
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

 

  SEDUTA DEL 15 FEBBRAIO 2019  

 

DELIBERA N.15 

 

  

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA DEL 11 FEBBRAIO 2019 

 
PRESENTI: BARBARITO, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MALTAGLIATI, PIERACCI, MANCHIA. 

ASSENTI: NANNINI, PROCISSI, PRETELLI. 

 
 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- RITENUTO di dover procedere all'approvazione del verbale della seduta precedente; 

- INVITATO il Presidente a dare lettura del processo verbale della seduta precedente;  

- PRESO ATTO che nessun componente ha espresso osservazioni sul documento; 

 

a voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

di approvare il verbale della propria seduta del 11.02.2018 così come in allegato alla presente che ne 

costituisce parte integrante. 

 

     
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 



COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  11 PISTOIA 
 
 

 
VERBALE 

SEDUTA DEL  11 Febbraio 2019 
 
L’anno DUEMILADICIANNOVE e questo dì 11 (undici) del mese di Febbraio, in Pistoia, nella sala delle 
adunanze posta in Via Enrico Fermi, 100 (c/o PALASPORT), alle ore 17,30 si è riunito il Comitato di 
Gestione dell’Ambito Territoriale di Caccia n. 11 Pistoia, convocato in seduta urgente nei modi e tempi 
previsti dall’art. 7 comma 2. dello Statuto dell’Ente, per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti i componenti Sigg.ri: BARBARITO, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, NANNINI, 
PIERACCI.  
Risultano assenti i componenti Sigg.gri: MALTAGLIATI, MANCHIA, PROCISSI, PRETELLI. 
Presiede il Sig. Massimo DAMIANI. Svolge le funzioni di Segretario il componente Sig. Cristiano 
PIERACCI. 

Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale per poter deliberare dichiara aperta la seduta 
per la trattazione degli affari posti all’o.d.g. 

 

In merito al 1. Punto dell’ordine del giorno “Valutazione proposte urgenti della Commissione Ungulati” 
il Comitato di Gestione, sentita l’illustrazione del Presidente della Commissione Ungulati, a voti 
unanimi assume il seguente provvedimento; 

- DELIBERA N. 12/19 - SOSPENSIONI PER VIOLAZIONI AI DISCIPLINARI PER LA CACCIA DI 
SELEZIONE STAGIONE 2018/2019 

Il Comitato, ritenuto necessario provvedere alla nomina dei responsabili per l’organizzazione delle 
attività di controllo del piccione in vista dei prossimi interventi e sentito il Presidente della 
Commissione Minuta Selvaggina in proposito, a voti unanimi assume il seguente provvedimento:  

- DELIBERA N. 13/19 - NOMINA RESPONSABILI PER LE ATTIVITA’ DI CONTROLLO DEL 
PICCIONE 

Il Presidente della Commissione Minuta Selvaggina interviene per proporre la trasformazione di circa  
due terzi delle Zone di Ripopolamento e Cattura in Zone di Rispetto Venatorio come richiesto dalla 
Regione Toscana. Il Comitato ritiene opportuno fare ulteriori valutazioni e di rinviare l’argomento alla 
prossima riunione di comitato. 

 

 

 

La seduta termina alle ore 18,15 

 
 
 
                Il Presidente                                       Il Segretario 
            Massimo DAMIANI                                 Cristiano PIERACCI 

 
 


